Vorwort

Das Konzept
Die Sportler
Der Grand Seigneur des Schisports - Jiirgen Egle
Das Leben ist schon - Markus Pfisterer
Dietmar Dorn - ein Mann mit Sinn fiir Asthetik
Philipp Bonadimann - selbsthewusst und zielorientert
Claudia Lésch - ein zielstrebiger Mensch mit angeborener Freude
Andreas Kapfinger - Charmeur und Draufgéanger -
Thomas Bechter - eine Schule fiirs Leben
Thomas Flax - jede Sekunde zahlt
Den Seheﬁden die Augen 6ffnen - Andy Holzer
Vdn Helden, die im Hintergrund werke.n ‘ .
Hubert Kilga - Tausendsassa auf Radern
Alois Praschberger - Pionier des Monoscili seit 30 Jaﬁren
Die besondére Werbebotschaft ‘
Die Strukturen
Der Integrative Sportvereiﬁ
Zitate

Literaturverzeichnis

10
16
18
28
36
46
58
68
80
92
104
118
120
122
126
166
178

190

191

upde

|
ATIONA



http://d-nb.info/1045353388

