

Vorwort	8
Das Konzept	10
Die Sportler	16
Der Grand Seigneur des Schisports - Jürgen Egle	18
Das Leben ist schön - Markus Pfisterer	28
Dietmar Dorn - ein Mann mit Sinn für Ästhetik	36
Philipp Bonadimann - selbstbewusst und zielorientert	46
Claudia Lösch - ein zielstrebiger Mensch mit angeborener Freude	58
Andreas Kapfinger - Charmeur und Draufgänger	68
Thomas Bechter - eine Schule fürs Leben	80
Thomas Flax - jede Sekunde zählt	92
Den Sehenden die Augen öffnen - Andy Holzer	104
Von Helden, die im Hintergrund werken	118
Hubert Kilga - Tausendsassa auf Rädern	120
Alois Praschberger - Pionier des Monoschi seit 30 Jahren	122
Die besondere Werbebotschaft	126
Die Strukturen	166
Der Integrative Sportverein	178
Zitate	190
Literaturverzeichnis	191